
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Österreichischer Pferdesportverband, Geiselbergstrasse 26-32/Top 512, 1110 Wien, Austria 

Telefon: +43 (01) 749 92 61 Fax: +43 (01) 749 92 61 91, E-Mail: office@oeps.at, Web: www.oeps.at 

Bankverbindung: Die Erste (BLZ 20111) 003-80083, ZVR-Nummer 372 069 468 

Funktionärsliste TREC Österreich 

    Landesreferate 

    
Burgenland  

Heinz Rieger Mobil: +43-664-9183131 e-Mail: rieger.heinz@aon.at  

Campagnereiten Tel & Fax: +43-1-8887781 A -1238 Wien, Rielgasse 15 

Kärnten 
Dr. Beate Cekoni-Hutter Mobil: +43-664-5455000 e-Mail:  cekoni@tierarzt-ferlach.at  

Orientierungsreiten   A-9170 Ferlach, Waidischerstraße 1 

Niederösterreich  
Tentschert Brigitte Mobil: +43-664-2427070 e-Mail: brigitte@tentschert.at 

Orientierungsreiten Tel: +43-2278-28080 A -3462 Bierbaum am Kleebühel, Landstraße 3 

Oberösterreich  
Kriechbaumer Fritz Mobil: +43-664-5221885 e-Mail: f.kriechbaumer@direkt.at 

Orientierungsreiten   A -4274 Schönau im Mühlkreis, Schönau Nr. 125 

Salzburg  Ing. Meindl Margarita 
A -5580 Tamsweg, Göra 

603 
Mobil: +43-676-7801731 

Campagnereiten Tel: +43-6474-8414 e-Mail: margarita.meindl@gmx.at 

Steiermark 

Ing. Hofmann Günther Mobil: +43-699-14104404 e-Mail: hofmannguenther@drei.at 

Campagnereiten 

 

A -8940 Liezen, Rainstrom 5 

Zehetleitner Gottfried Mobil: +43-664-6628529 e-Mail: gottfried.zehetleitner@a1telekom.at 

Co-Referent - Orientierungsreiten   A-8045 Graz, Kapellenweg 7 

Tirol  
Lobenwein Martin Mobil: +43-676-6187544 e-Mail: aon.964468845@aon.at  

Orientierungsreiten   A -9991 Dölsach, Dölsach 226A 

Vorarlberg 
Danner Karl Mobil: +43-650-8203169 Fax: +43-5572-25769-8 

Campagnereiten Tel: +43-5572-257691 A -6850 Dornbirn, Höchsterstr. 131 

 


